
 

                      

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   249  DEL   02/10/2015  
 
Num. Prop. 1724 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Nomina commissione gara per "Servizio di assistenza domiciliare socio assistenziale
integrata (ADI)", e "Servizio di assistenza domiciliare socio assistenziale (SAD) a favore
delle persone disabili e non autosufficienti ultrasessantacinquenni, nel territorio dei
Comuni di Massafra, Mottola, Palagiano e Statte", a valere su Fondi PAC 2^ stralcio "  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            Premesso che: IL Responsabile  del procedimento
Nominato, ai sensi degli art. 5 e 6 della L. n. 241/1990, con Det. Amb. n. 58 del 29.04.2014 (Reg.Gen.n.784
del 29.04.2014

Premesso che 
· determina di Ambito Reg. Gen.n. 1264 del 11.08.2015 si  stabiliva di  procedere  alla indizione

della gara d' appalto per "Servizio di assistenza  domiciliare  socio  assistenziale  integrata
(ADI)”, e  "Servizio di  assistenza  domiciliare  socio  assistenziale  (SAD) a  favore  delle
persone  disabili e  non autosufficienti ultrasessantacinquenni, nel territorio  dei  Comuni
di Massafra, Mottola, Palagiano e Statte", a valere su Fondi PAC 2^ stralcio, 

·  ai sensi dell' art.84  del D.  Lgs.  N.  163/2009  e  smi  quando  la  scelta  della  migliore  offerta
avviene con il criterio dell' offerta economicamente più vantaggiosa, la  valutazione  è  demandata
ad  una  commissione  giudicatrice,  presieduta  da  un  dirigente  della  stazione  appaltante  e  da
funzionari

Considerato che:
· la nomina dei commissari e la costituzione della commissione devono avvenire dopo la scadenza

del termine fissato per la presentazione delle offerte (28.09.2015)
· Con nota n. 32985 del 22.09.2015  è stata chiesta all' ASL TA  la disponibilità di un esperto in

materia da inserire tra i componenti della commissione  di gara;
· Con nota  n.  34084  del 29.09.2015  è  stata  chiesta  la  disponibilità  di un  esperto  in  materia  al

Comune  di  Mottola,  che  in  riscontro  ha  comunicato  il  nominativo  della  dott.ssa  Santoro
Giuseppina, assistente sociale 

AMBITO TERRITORIALE N.2   Atto n.ro 249 del 02/10/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 1556 del 02/10/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1556 del 02/10/2015 - Pagina 1 di 3



· Acquisita la  comunicazione dell'ASL TA sulla  individuazione,  quale  componente  esperto,  della
dott.ssa Ranaldo Lucia Maria , assistente sociale del  Distretto socio sanitario di Massafra  

Visto il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 s.m.i.;
Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 s.m.i.;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA
Per le  motivazioni espresse  in premessa che  qui si  intendono  riportate  e  trascritte  per far
parte integrante e sostanziale

1. Di costituire la  commissione  giudicatrice  per  l' appalto  del servizio  di per  "Servizio  di  assistenza
domiciliare socio assistenziale  integrata (ADI)”, e  "Servizio di assistenza domiciliare  socio
assistenziale  (SAD)  a  favore  delle  persone  disabili  e  non  autosufficienti
ultrasessantacinquenni,  nel  territorio  dei  Comuni  di  Massafra,  Mottola,  Palagiano  e
Statte", a valere su Fondi PAC 2^ stralcio “

2. Di nominare i seguenti componenti :
· Presidente: Dott.ssa LATAGLIATA Maria Rosaria, dirigente Servizi sociali del comune di Massafra

e Responsabile dell'Ufficio di Piano dell'Ambito Territoriale, di cui Massafra è capofila;
· Componente  esperto:  dott.ssa  Ranaldo  Lucia  Maria  ,  assistente  sociale  del   Distretto  socio

sanitario di Massafra  
· Componente esperto : dott.ssa Santoro Giuseppina, assistente sociale – Comune di Mottola

3. Di dare  atto che la presenta nomina è a carattere gratuito e non comporta alcun onere sul bilancio
comunale

4. Di  pubblicare la presente determinazione sull'albo pretorio on line

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

AMBITO TERRITORIALE N.2   Atto n.ro 249 del 02/10/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1556 del 02/10/2015 - Pagina 2 di 3



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Nomina commissione gara per "Servizio di assistenza domiciliare socio assistenziale integrata (ADI)", e
"Servizio di assistenza domiciliare socio assistenziale (SAD) a favore delle persone disabili e non
autosufficienti ultrasessantacinquenni, nel territorio dei Comuni di Massafra, Mottola, Palagiano e Statte",
a valere su Fondi PAC 2^ stralcio "

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Dott. Simeone Simone

Il 02/10/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1556 del
02/10/2015.

02/10/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1556 del 02/10/2015 - Pagina 3 di 3




